
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – 88821 Rocca di Neto (KR) 

Cod. Fisc. 91021490791 – Cod. Mecc. KRIC804008 
Tel. 0962/84612 – Fax 0962/80183 

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 
https://icroccadineto.edu.it  

  
 

          Agli ATTI 

          Al Personale ATA 

          Alla DSGA 

All’ALBO/SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA INTERNA 

D’ISTITUTO DEL PERSONALE ATA PER L’INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI PERDENTI 

POSTO PER L.A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNL concernete la mobilità del personale docente educativo e ATA; 

VISTA  la circolare interna n. 1838 del 04/03/2024; 

VISTE  le schede presentate dal personale interessato; 

VISTI   gli atti d’Ufficio; 

DECRETA 

La pubblicazione  all’Albo Pretorio e sul Sito Web istituzionale, delle graduatorie Definitive interne 

del personale ATA, relative al tutto il personale a tempo indeterminato in servizio presso codesta 

istituzione scolastica per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale  al TAR entro 60 gg dalla data 

di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica Italiana entro 120 gg, 

trattandosi di atti definitivi. 

Rocca di Neto 08/04/2024 

  

 

                                    Il Dirigente Scolastico 

               Prof.ssa ARDITO Maria Fontana 

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

30
85

 -
 0

8/
04

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA


		2024-04-08T11:02:51+0200
	Maria Fontana Ardito




